
Kreisverband Wittenberg 2019/20

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 R-W Bad Schmiedeberg 12 11 1 0 104:16 +88 23:1
2 TSG Wittenberg 11 10 1 0 96:14 +82 21:1
3 G-W Annaburg 11 6 2 3 68:42 +26 14:8
4 Allemannia Jessen 12 5 2 5 54:66 -12 12:12
5 TTC Prettin 11 3 2 6 44:66 -22 8:14
6 SV BR Pratau 12 3 1 8 41:79 -38 7:17
7 TSV Griebo II 11 1 2 8 33:77 -44 4:18
8 SV Anhalt Oranienbaum II 12 1 1 10 20:100 -80 3:21
9 R-W Bad Schmiedeberg II zurückgezogen/gestrichen am 18.10.2019

 

Bemerkungen
Alle Spiele der Nachwuchsliga finden in der Sporthalle Jessen statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Marquardt, Dirk, Lange Strasse 4, 06869 Coswig/ Anhalt, Mobil:
0177/ 322 555 9, Tel.: 034903/ 59 570, Fax: 03212/ 102 59 59,
reinigungsbedarf-marquardt.de, ttdirk-tsv-griebo@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 09:00

09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV BR Pratau
G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II

G-W Annaburg
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
TSV Griebo II

1:9
10:0
0:10
4:6
2:8
2:8
7:3

Sa. 19.10.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00

TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TSV Griebo II

TSV Griebo II
TTC Prettin
Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg
SV BR Pratau
G-W Annaburg

9:1
10:0
6:4
1:9
4:6
1:9

Sa. 26.10.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
10:10
11:00
11:15 v
12:15 v

R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo II
R-W Bad Schmiedeberg
TSV Griebo II
TTC Prettin

TSV Griebo II
TTC Prettin
SV Anhalt Oranienbaum II
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
TSV Griebo II

9:1
6:4
10:0
0:10
3:7
10:0
4:6
5:5

Sa. 16.11.2019 09:00
09:00
10:00 v
10:00
10:00
11:00
11:00

G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
TTC Prettin
TSG Wittenberg
G-W Annaburg
SV BR Pratau

TSG Wittenberg
SV BR Pratau
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg

3:7
1:9
5:5
10:0
5:5
2:8
1:9
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Kreisverband Wittenberg 2019/20

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.01.2020 09:00

09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

TTC Prettin
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
TSG Wittenberg
TSV Griebo II

TSG Wittenberg
SV BR Pratau
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II

2:8
6:4
6:4
6:4
5:5
10:0
5:5

Sa. 22.02.2020 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00

Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
TTC Prettin
SV BR Pratau
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen

G-W Annaburg
TSV Griebo II
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
Allemannia Jessen
SV BR Pratau

5:5
10:0
1:9
3:7
9:1
9:1

Sa. 07.03.2020 09:00
09:00
10:00
10:00
11:00

SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo II
SV BR Pratau
G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II

TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
TSV Griebo II
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg

0:10
1:9
1:9
9:1
0:10

Sa. 18.04.2020 09:00 u
09:00 u
09:00 u
10:00 u
10:00 u
10:00 u
11:00 u
11:00 u
11:00 u
12:00 u

Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
TSG Wittenberg
TSV Griebo II

TSV Griebo II
SV Anhalt Oranienbaum II
G-W Annaburg
TTC Prettin
TSG Wittenberg
TSV Griebo II
G-W Annaburg
Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TTC Prettin
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